



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CHRISTIAN KRONBJERG MUNK PEDERSEN HOLDING APS
C/O AUTOHUSET KRONBJERG A/S, RUGÅRDSVEJ 144, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Jytte Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Christian Kronsberg Munk Pedersen Holding ApS
c/o Autohuset Kronsberg A/S
Rugårdsvej 144
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32 65 99 77
Stiftet: 21. december 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Kronsberg Munk Egedal

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består blandt andet i investering i aktier og anparter samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 331 tkr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	300.746	287.606
Eksterne omkostninger.....		-7.325	-14.815
DRIFTSRESULTAT.....		293.421	272.791
Andre finansielle indtægter.....		46.628	47.967
Andre finansielle omkostninger.....		-39	-7
RESULTAT FØR SKAT.....		340.010	320.751
Skat af årets resultat.....	2	-8.624	-7.250
ÅRETS RESULTAT.....		331.386	313.501
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		300.746	287.606
Overført resultat.....		-77.360	-79.905
I ALT.....		331.386	313.501

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.893.679	5.648.967
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.893.679	5.648.967
ANLÆGSAKTIVER.....		5.893.679	5.648.967
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.091.140	3.137.407
Andre tilgodehavender.....		4.722	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.718
Tilgodehavender.....		3.095.862	3.142.125
Likvide beholdninger.....		0	1.336
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.095.862	3.143.461
AKTIVER.....		8.989.541	8.792.428
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.831.179	5.586.467
Overført overskud.....		2.918.488	2.968.911
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	4	8.982.667	8.786.178
Selskabsskat.....		624	0
Anden gæld.....		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.874	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.874	6.250
PASSIVER.....		8.989.541	8.792.428
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	300.746	287.606	
	300.746	287.606	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.624	7.282	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-32	
	8.624	7.250	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		62.500	
Kostpris 31. december 2018.....		62.500	
Opskrivninger 1. januar 2018.....		5.586.467	
Udloddet resultat		-26.937	
Årets opskrivninger		300.746	
Andre reguleringer.....		-29.097	
Opskrivninger 31. december 2018.....		5.831.179	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		5.893.679	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
CH Kronsbjerg Holding ApS, Odense.....	34.935.852	1.782.725	16,87 %

NOTER

						Note
Egenkapital						4
	Selskabs-	Reserve for				
	kapital	nettoopsk.	Overført	Forslag til	I alt	
		efter indre	overskud	udbytte		
		værdi-				
		metode				
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	5.586.467	2.968.911	105.800	8.786.178	
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800	
Overførsel til/fra andre poster.		-29.097			-29.097	
Forslag til resultatdisponering..		300.746	-77.360	108.000	331.386	
Overførsel af udbytte.....		-26.937	26.937			
Egenkapital 31. december						
2018.....	125.000	5.831.179	2.918.488	108.000	8.982.667	
Eventualposter mv.						5
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Ingen.						
Medarbejderforhold						7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:						
1 (2017: 1)						
Selskabets ansatte består af direktionen, der ikke modtager vederlag.						
